YNPAB/IEHUE NO ®U3IUYECKON KY/IbTYPE U CMIOPTY

AMMHUCTPALIMM MYHULIMMASIbHOTO OBPA30BAHUA FOPOA-KYPOPT A%IIA,/ o AN\
MYHULIMNANBHOE ABTOHOMHOE YHEPEXAEHUE / , ,
AONONHUTENbHOTO OBPA30BAHUA JETEM (" e \

\ . - - J
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" . 3

AETCKAA IOHOLLECKASA CNOPTUBHASA LUKONA"BUKTOPUA"

MEPBEHCTBO MAY A0 AKOCLW "BUKTOPUA" r-k AHATNA
"MEPBbIA CTAPT"
AEBOYKM, manbuuku 2013 r.p., 2014 r.p.
Pe3ynbTaTbl COpeBHOBAHUIA

MNnaBatenbHbId HacceiH 25 m.
r. AHana MAY [0 AOCLW"Buktopus"

18 mana 2022,

1 Porosa BepoHuka 2014 6/p 21,68 6/p Crpauyk O.B.

2 MuweHnunHa Japba 2014 6/p 21,69 6/p EpoHoBa E.A.

3 Jlazapesa Enun3aseta 2014 6/p 28,10 6/p Mankpatosa O.H.
4 TonybuHckan Menarea 2014 6/p 28,12 6/p AradoHos A.M.
5 Koanosa fapba 2014 6/p 28,78 6/p MaHkpaTtoBa O.H.
6 Tepckas /iunuaHa 2014 6/p 29,55 6/p Cipauyk O.B.

7 Amnneesa Bacuauca 2014 6/p 29,67 6/p Crpauyk O.B.

8 benosa AHacTacus 2014 6/p 29,85 6/p Toamaués A.B.

9 WcaeBa AHHa 2014 6/p 30,34 6/p MaHkpaTosa O.H.
10 TpvwwuHa Codpuna 2014 6/p 31,58 6/p ArapoHos A.M.
11 Wsmaiinosa Mapusa 2014 6/p 32,25 6/p AradoHos A.M.
12 Kyp Enusasera 2014 6/p 32,96 6/p Crpauyk O.B.

13 TMpoxoHeHKoBa 3nata 2014 6/p 33,08 6/p Ara¢onos A.M.
14 MapaxoBcKan BepoHuKa 2014 6/p 34,64 6/p EpoHoBa E.A.

15 3asropoaHasa MoanHa 2014 6/p 35,43 6/p NaHKkpaToBa O.H.
16 BabuHosa Oneca 2014 6/p 35,75 6/p Mankpatosa O.H.
17 OnbxoBckas CuaHa 2014 6/p 37,80 6/p Crpauyk O.B.

25 BoAbHBIA CTUABL - ManbuuKky - 2014 r.p.

1 BukapeHko Tumodeit 2014 6/p 18,54 6/p EpoHoea E.A.

2  Manetud MaKkcum 2014 6/p 18,59 6/p Tonmaués A.B.

3 T[pwuropbes leopruii 2014 6/p 19,80 6/p AradoHos A.M.
4 BnoxvH Bcesonoga 2014 6/p 21,37 6/p EpoHoBa E.A.

5 TomoH ®énop 2014 6/p 22,75 6/p AradoHos A.M.
6 Mapues Makcum 2014 6/p 23,38 6/p Ara¢oHos A.M.
7 Ckupadvos Ceprei 2014 6/p 24,22 6/p MaHKpaTtosa O.H.
8 Koponés ApceHni 2014 6/p 24,44 6/p EpoHoBsa E.A.

9 Tlepacumos flpocnas 2014 6/p 24,49 6/p AradoHos A.M.
10 BapblbuH Ceprein 2014 6/p 24,93 6/p LWynbkeHKo A.P.
11 CmupHoe [neb 2014 6/p 24,95 6/p MaHkpaTtoBa O.H.
12 CrenaHos AHgpeit 2014 6/p 26,23 6/p AradoHoB A.M.
13 Tonctorpusos AHapei 2014 6/p 26,51 6/p AradoHoB A.M.
14 CeprueHko UBaH 2014 6/p 26,73 6/p MankpaToBa O.H.
15 flyunH Makap 2014 6/p 27,74 6/p AradoHos A.M.
16 Topaees Tumodeit 2014 6/p 28,15 6/p MaHkpatosa O.H.
17 Yepracos CeméH 2014 6/p 29,70 6/p AradoHoe A.M.
18 TutapeHko Masen 2014 6/p 30,22 6/p NaHKkpaToBa O.H.
19 densrpoH Mapk 2014 6/p 30,86 6/p MaHkpaToBa O.H.

25 BONbHBINA CTUAb - AeBOYKK - 2014 1.p.



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

W oo ~NOWL» & WN P

I S T T T
NoOWUhA WNR O

O o0 N WU b WNPRP

N NNRRRRPRRB R P & Rp
NP OOWOONGOULMBAWNIERERO

KataHaH AnexkcaHap
PomaHioK Mapk
MNacTywexko Bnagumup
MaHacsaH ApTém
Ffoi Hukonait
Nasnoe MnaaTtoH
Mauentok Muxann
bupiokos AaHuun
¥eHyc Anekceit
KpoTeHko Mapcesib
Hyp l'eopruii

Ucaes Bceeronog,
3aknpoB AnekcaHap

NuweHuumnHa Japba
Porosa BepoHuKa
Tepckaa Nlnnunana
MNpoxoHeHKoBa 3naTta
FonybutHckan Menaren
Kosnoea Japba
Benosa AHacracua
Nasapesa Enunsaseta
Myp Enunsaseta
M3maitnosa Mapua
UcaeBa AHHa
OnbxoBcKas CuaHa
Amnneesa Bacununca
3asropoaHan MNonuHa
BabuHosuu Oneca
FpuwnHa Codusa
Mapaxosckaa BepoHuka

Mapues Makcum
Mpuropees Meopruit
ManetnH Maxkcum
BukapeHko Tumodei
bnoxuH Bcesosion
Tonctorpusos AHApel
lfomoH ®&énop
Koponés ApceHni
CmupHos Mneb
CkngaHos Cepreit
lFepacumos Apocnas
JNlyunH Makap
Yepkacos CeméH
CeprueHko UsaH
fopaees Tumodeit
TuTtapeHko Masen
Avaaneu PomaH
®enbrpoH Mapk
NactyweHko Bnagumup
PomaHiok Mapk
KataHaH AnekcaHap
CrenaHos AHgpei

2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p

25 Ha cnute - AeBoYKM - 2014 r.p.

2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p

25 Ha cnuHe
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p
2014 6/p

30,88 6/p
31,83 6/p.
32,83 6/p
33,08 6/p
33,44 6/p
35,06 6/p
37,87 6/p
38,11 6/p
40,76 6/p
45,30 6/p
46,96 6/p
48,27 6/p
58,71 6/p

25,47 6/p
26,24 6/p
27,83 6/p
28,31 6/p
30,18 6/p
30,24 6/p
30,26 6/p
31,09 6/p
31,80 6/p
31,88 6/p
34,02 6/p
34,58 6/p
35,77 6/p
37,32 6/p
43,85 6/p
46,42 6/p
50,55 6/p
- ManbuuKK - 2014 r.p.
24,40 6/p
24,62 6/p
24,70 6/p
24,92 6/p
24,93 6/p
26,16 6/p
26,23 6/p
27,51 6/p
28,30 6/p
28,82 6/p
29,38 6/p
30,03 6/p
30,40 6/p
31,11 6/p
31,20 6/p
31,54 6/p
32,42 6/p
32,73 6/p
33,08 6/p
34,04 6/p
34,79 6/p
35,26 6/p

MaHkpaTtosa O.H.
AradoHos A.M.
AradoHos A.M.
EpoHoBa E.A.
NaHkpaTtosa O.H.
AradoHoe A, M.
AradoHos A.M.
AradoHos A.M.
MaHkKpatosa O.H.
Nankparosa O.H.
AradoHoB A.M.
NaHkpaTosa O.H.
NaHkpaTtosa O.H.

EpoHosa E.A.
Crpauvyx O.B.
Crpauyk 0.B.
AradoHoB A.M.
AradoHoB A.M.
Naxkpatosa O.H.
Tonmaués A.B.
NaHkpaTosa O.H.
Crpauyk O.B.
AradoHoB A.M.
MaukpaTtosa O.H.
Crpauyk O.B.
Crpavyk O.B.
NaHkpatosa O.H.
MaHkpaTosa O.H.
AradoHoB A.M.
EpoHosa E.A.

AradoHos A.M,
AradoHos A.M.
Tonmaués A.B.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.
AradoHos A.M.
AradoHos A.M.
EpoHoBa E.A.
NaHkpaTosa O.H.
MNaHkpatosa O.H.
AradoHOB A.M.
Aragporos A.M.
AragoHos A.M.
MNaHkpaTosa O.H.
NaHkpaTtosa O.H.
MaHkpatosa O.H.
Nankpartosa O.H.
Nankpatosa O.H.
AradoHoB A.M.
AradoHos A.M.
Nankpatosa O.H.
AradoHos A.M.
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Nasnos MNaaToH
eHyc Anekceit
Myp Feopruit
KpoTeHko Mapcensb
MaHacaH ApTtém
ApaneTaH ApTém
bupilokos faHuunn
Mauentok Muxann
Anekcees Jamup

KoBTyH MunaHa
3onoTak laga
Moskaposckas Mapua
Yuctakosa KceHua
BoOiKO AHHA
Buktoposa EkatepuHa
Papoctesa Mapus
MywuHa AHTOHUHA
KoukuHa KceHusa
Cesepoea Mupocnaga

AliBo3sH Ceprei
Buxpes aHuunn
Cobones AnaH
Yepesuk Cemén
AHTOHAIH Apam
Ocvnos Jles
BukuyeHTaes OAmuUTphid
Jeitrera Jasug,
BorocbAH AHapeit
PomaxuH F'eb
JNyranckuit Fneb
OBoAH TurpaH
TarapuHues Métp
CrenaHoB AnekcaHap

KosTyH MunaHa
3onotait Nlaga
Moskaposckaa Mapua
Boiko AHHA
Yucrakosa KceHun
BukropoBa EkaTepuHa
KoukuHa KceHusn
lywmHa AHTOHUHA
PagocreBa Mapwusa
Ceseposa Mupocnasa

Buxpes AaHnun
Jeirera Oasna
AitBossH Cepreii
Cobones AnaH

Yepesuk CeméH

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

50 BOAbHbI CTUAb - fEeBOYKHU - 2013 1.p.

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

50 BOAbHbIN CTWIb - MaIbYMKK - 2013 T.p.

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

35,77
36,19
37,06
37,97
39,01
40,00
41,21
43,02
55,38

48,51
50,36
52,93
57,46
58,27
1.00,20
1.00,76
1.10,68
111,30
1.35,86

49,30
49,67
50,45
53,56
54,54
55,63
55,83
56,13
57,25
58,30
59,59
1.08,72
1.15,59
1.18,06

6/p

6/ R,

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

210H
310H
3I10H
3ioH
3i0H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

304
310H
3I0H
3ioH
3i0H
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

50 Ha cnuHe - geBouku - 2013 r.p.

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

54,00

55,07

57,24
1.04,50
1.05,55
1.07,06
1.08,66
1.11,55
1.12,18
1.56,72

210H
210H
2I0H
3I10H
3i0H
3I10H
6/p
6/p
6/p
6/p

50 Ha crivHe - manbumnku - 2013 r.p.

2013
2013
2013
2013
2013

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

55,09
56,80
58.30
58,40
1.00,16

310H
3I0H
3i0H
3i10H
310H

Ara¢oHos A.M.
Mankpatosa O.H.
ArajoHoBs A.M.
Naukpartosa O.H.
EpoHosa E.A.
MNaHkpatosa O.H.
Ara¢oHoB A.M.
AradoHoB A.M.
NaHkpaTosa O.H.

EpoHoea E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.
AradoHos A.M.
EpoHoBa E.A.
EpoHosa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.

EpoHosa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHosa E.A.
EpoHoBa E.A.
Eponosa E.A.
EpoHosa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHoga E.A.
AradoHos A.M.
EpoHosa E.A.
EpoHosa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A

EpoHosa E.A.
EpoHoea E.A.
EpoHoBsa E.A.
AradoHoB A.M.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBsa E.A.
EpoHosa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHosa E.A.

EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHosa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.



PomaxuH CeméH
Ocwunos fles

OBoOAH TurpaH
NyraHckuii ApTém
AHTOHAH Apam
BUKyeHTaes AmuUTpuit
BorocbsH AHapei
CrenaHos AnekcaHap
TatapuHues Métp

MnaBHblil cyapbna (1 KaTeropun)

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

InasHbli cekpeTaps {3 KaTeropua)

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

1.02,99
1.03,82
1.04,53
1.05,45
1.09,14
1.09,84
1.13,18
1.24,69
1.26,08

6/p

6/p "
6/p

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.
EpoHosa E.A.
EpoHosa E.A.
EpoHosa E.A.
Ara¢oHos A.M.
EpoHoBa E.A.
EpoHoBa E.A.

Knemmep A.B.

EpoHoBa E.A.



